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Dnia 4 października 2017 roku w Starogardzie Gdańskim
Okręgowy Urząd Miar w Gdańsku (Wydział Metrologii
Elektrycznej, Fizykochemii, Akustyki, Drgań i Promieniowania
Optycznego) wraz z Obwodowym Urzędem Miar w Tczewie
uczestniczył w Drugim Kociewskim Festiwalu Nauki.

II Kociewski Festiwal Nauki - sprawozdanie organizatora

Druga edycja Kociewskiego Festiwalu Nauki, która odbyła się w dniach 4-5
października 2017 roku w Starogardzie Gdańskim, była dwudniową imprezą
popularno-naukową zorganizowaną przez Fundację Rozwoju Edukacji i Społeczności
Lokalnych „In Fortes” przy współpracy z Uniwersytetem Gdańskim – Wydziałem
Zarządzania, Wydziałem Nauk Społecznych, Instytutem Politologii, Instytutem
Pedagogiki oraz Politechniką Gdańską – Centrum Nauczania Matematyki i Kształcenia
na Odległość, a także z takimi instytucjami, jak: Miejską Biblioteką Publiczną, Muzeum
Ziemi Kociewskiej, Nadleśnictwem Starogard Gdański, Ogniskiem Pracy Pozaszkolnej,
Okręgowym Urzędem Miar w Gdańsku, Obwodowym Urzędem Miar w Tczewie,
Komendą Powiatową Policji, Pomorską Szkołą Wyższą, Powiatową Stacją Sanitarno-
Epidemiologiczną, Starogardzkim Centrum Kultury, ZF Polpharma. W pierwszym dniu
Festiwalu przeprowadzone zostały warsztaty, wykłady i zajęcia ćwiczeniowe z zakresu
nauk matematyczno-przyrodniczych, w drugim – nauk społecznych.

Celem Festiwalu było upowszechnienie poszczególnych dyscyplin naukowych i
przybliżenie ich młodzieży w atrakcyjnej formie, rozwinięcie ciekawości świata,
radości z jego poznawania, a także popularyzacja osiągnięć naukowych,
edukacyjnych, artystycznych, sportowych oraz technologicznych. Chcieliśmy zwrócić
uwagę uczestnikom Festiwalu na wartość i przydatność badań prowadzonych w
licznych laboratoriach i instytucjach naukowych.

Druga edycja Kociewskiego Festiwalu Nauki cieszyła się bardzo dużym
zainteresowaniem uczniów, nauczycieli, dyrektorów szkół oraz mieszkańców powiatu
starogardzkiego i z powodu ograniczonej liczby miejsc nie wszystkim
zainteresowanym można było zagwarantować uczestnictwo w warsztatach i



prezentacjach. W warsztatach, prezentacjach, pokazach i doświadczeniach
uczestniczyło blisko 1800 uczniów z 61 klas i oddziałów przedszkolnych. Tak duże
zainteresowanie wskazuje na konieczność kontynuowania Festiwalu w kolejnych
edycjach.

Drugi Kociewski Festiwal Nauki był zorganizowany przy finansowym wsparciu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, Starostwa Powiatowego w
Starogardzie Gdańskim, Urzędu Miasta Starogard Gdański, Urzędu Gminy Starogard
Gdański. Patronat nad Festiwalem Starosta Powiatu Starogardzkiego - Pan Leszek
Burczyk, Prezydent Miasta Starogard Gdański Pan - Janusz Stankowiak, Wójt Gminy
Starogard Gdański - Pan Stanisław Połom. Patronem merytorycznym Festiwalu był
Uniwersytet Gdański oraz Politechnika Gdańska. Patronat medialny nad imprezą objął
Dziennik Bałtycki.
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